
PLNÁ MOC

Obchodní společnost:
VÁHOSTAV - SK, ä.8.
$0 sídlem Priemy$elná 6, 821 09 Bratislava, Slovemká r0publika
zapsaná: v cbchodnlm rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl Sa,

vložka 5996/8
lČ: 31 356 648
DIČ: SK2020333216
zastoupená: Ing. Mgr. Martin Naď, zastoupen v plné moci

uděluje tímto vedoucímu společníkovi společnosti ,,Společnost Beroun", takto

SILNICE TOPOLANY a.s.
se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1969
lČ: 057 58 734
DIČ: CZ05758734
zastoupená: Ing. Tomáš Hořejší, statutární ředitel

pínou moc k následujíchn úkonům:

ú
- k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajlcích se společné nabídky společníků na

provedení veřejné zakázky včetně podávání námitek a návrhů na přezkoumáni
úkonů zadavatele a včetně zastupování v celém navazujlcím správním řízeni
před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže,

- v případě, že společná nabídka společníků na provedení zakázky bude zadavatelem
vybrána jako nejvhodnější k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajÍcÍch
se realizace zakázky včetně realizace platebního styku se zadavatelem
prostřednictvím bankovního účtu společnosti,

- k podpisu smlouvy o realizaci veřejné zakázky a případných dodatků k této
smlouvě

Vedoucí spoleCnik SILNICE TOPOLANY a.s. tuto plnou moc přijímá.

m



Plná moc se týká veřejné zakázky

,,11/605 a lll/2365 Beroun, rekomtrukce silnic"
- dále též jen veřejná zakázka nebo zakázka.

uveřejněná na profilu zadavatele dne 10.07.2017 - zadavatel Sdružení zadavatelů
Středočeský kraj, Město Beroun, Město Králův Dvůr., se sídlem Zborovská 11, 150 21
Praha 5, lČ: 708 91 095

V Bratislavě dne 5.12.2017

vÁHosTA - SK, a.s.

4
Na základě plné moci

SILNICE Topo NY a.s.

Ing. Tom
předseda představenstva

VÁHOSTAV -SK,a.s.
Priemyselná 6

821 09 Bratislava
(E03)

SILNšCE TOPOLANY a.s.
Skladová 2438/6 326 00 PLZEŇ

lČ: 057 58 734, DtČ: CZ05758734
Provozovna:

Vilémov u Kadaně 431 54, č.p. 120
tel: 777 684 255

J

0

l

- ' 5



VÁHOSTAV-SK, .a.s.,
Priemyselná 6, 821 09 Bratislava

IČO: 31 356 648, IČ DPH: SK2020333216

PLNÁ MOC

Společnost VÁHOSTAV-SK, a.s., lČ: 31 356 648, se sídlem Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, zápis

v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě l, oddíl: Sa, vložka č.: 5996/8, zastoupená
statutárním orgánem: Ing. Eva Chudicová, člen představenstva a Ing. Ivan Kimlička, člen představenstva (dále
jen ,,zmocniteľ')

splnomocňuje tímto

j

j

L

zaměstnance společnosti Martina Nad'a, trvale bytem Slovenská republika

nar. číslo OP: , (dále jen ,,zmocněnec")

- Na všechny právní úkony a zastupováni zmocnitele ve všech záležitostech týkajících se zmocnitele jako
uchazeče nebo zájemce ve veřejných zakázkách v České republice ve smyslu Zákona Č.134/2016 Sb., o

zadáváni veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"),

- Na všechny právni úkony a zastupováni zmocnitele ve všech záležitostech týkajÍcÍch se zmocnitele jako
účastníka jednání a l nebo navrhovatele a l nebo příjemce návrhu a pod. ve všech záležitostech týkajÍcÍch

se účasti zmocnitele na jednáních o uzavřeni smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení Zákona č,

513/1991 Sb. (Obchodní zákoník) v platném znění, včetně účasti zmocnitele v obchodní veřejné soutěži

ve smyslu § 281 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník) v platném znění nebo jakékoli jiné
formě výběrového řízeni na realizaci stavebních prací, resp. stavebního díla,

- Na všechny právni úkony spojené s podáváním nabídek do soukromých zakázek České republice, a to
zejména aby jednal s druhou stranou a jednal ve všech právních úkonech spojených s podáváním nabídek
do soukromých zakázek v České republice.

Zmocněnec je ve všech výše uváděných případech oprávněn podepisovat, přebírat a předávat všechny s tím
související dokumenty, zejména přebírat soutěžní (tendrové) podklady, podepisovat soutěžní dokumenty
a cenové nabídky za zmocnitele a všechny souvisejicí dokumenty, včetně návrhů smluvních podmínek (smluv

o dílo, smluv o budoucích smlouvách, kupních smluv, rámcových smluv, smluv o spolupráci a pod.), všechny
požadované prohlášeni, stanoviska a vysvětleni, podávat nabídky, účastnit se na otevírání nabídek a zastupovat
zmocnitele při uplatňovaní řízení o přezkoumáni úkonů zadavatele před veřejným zadavatele/zadavatelem

a úřadem pro veřejné zakázky, dále je oprávněn podávat nabídky do soukromé zakázky, podepisovat smlouvy

Akciová spoločnosť VÁHOSTAV-SK, a.s. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava ĺ, oddiel: Sa, vložka číslo:
5996/B

m"



. t,)

o dílo a další potňebné dokumenty, které jsou součásti nabídky v rámci soukromé zakázky jménem společnosti
váhostav - sk, a.s., jakoži na další právním úkonům spojené so soukromými zakázkami.

,

Zmocněnec je ve výše uvedeném rozsahu také oprávněn udělit substituční plnou moc jiné osobě.
Zmocněni platí do jeho písemného odvoláni.

l '

,i
Ing. Eva Chudícová Ing. Ivan Kimlička

0

člen představenstva člen představenstva
VÁHOSTAV-SK, a.s. VÁHOSTAV-SK, a.s.

ll ,

F

l

Zmocněnec plnou mo v plném rozs,ahu přijímá:
I VBratislavě,dn, j1fŽ {l- ,blé

Martin Nad'
r j,,

l

,
b

l

.

b

Č

m



PLNÁ MOC

Obchodní společnost:
PETROM STAVBY, a.s.
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Běchovická 701/26, PSČ 10000
zapsaná: v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 20765
lČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
zastoupená: Marek Volák, předseda představenstva

uděluje tímto vedoucímu společníkovi společnosti ,,Společnost Beroun", takto

SILNICE TOPOLANY a.s.
se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1969
lČ: 057 58 734
DIČ: CZ05758734
zastoupená: Ing. Tomáš Hořejši, předseda představenstva

plnou moc k následujickn úkonům:

ú

l

- k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajÍcÍch se společné nabídky společníků na
provedeni veřejné zakázky včetně podávání námitek a návrhů na přezkoumáni
úkonů zadavatele a včetně zastupování v celém navazujÍcĹm správním řízeni
před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže,

- v případě, že společná nabídka společníků na provedeni zakázky bude zadavatelem
vybrána jako nejvhodnější k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících
se realizace zakázky včetně realizace platebního styku se zadavatelem
prostřednictvím bankovního účtu společnosti,

- k podpisu smlouvy o realizaci veřejné zakázky a případných dodatků k této
smlouvě

Vedoucí společník SILNICE TOPOLANY a.s. tuto plnou moc přijímá.

5



Plná moc se týká veřejné zakázky:

,,11/605 a IIU2365 Beroun, rekonstrukce silnic"
- dále též jen veřejná zakázka nebo zakázka.

uveřejněná na profilu zadavatele dne 10.07.2017 - zadavatel Sdruženi zadavatelů
Středočeský kraj, Město Beroun, Město Králův Dvůr., se sídlem Zborovská 11, 150 21
Praha 5, Č: 708 91 095

V Tušimicích dne 5.12. 2017

PETROM STAVBY, a.s.

Marek Volák
předseda představenstva

PETROM sTAvu a.s. '!,
,sécEcMcká 71)1/26, 10000 PRAHA 10, STRAŠW1.

ic: 267 69 611·DlČ: CZ26769611
Pmvozovna:

"ušimica č.p. 34, 432 01 KADAŇ
tď

V Plzni dne 5.12.2017

SILNICE TOPOLANY a.s.

Ing. To ší
předsed nstva

S1LNICE T
SRladcvá 2

!č: 057 58

Vilémov ij K 0

J

ú

. , 5

18


